



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	01	43	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN

ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara

PROGRAM : 3.07.3.07.01.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN

KEGIATAN : 3.07.3.07.01.01.43 Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Loktuan

LOKASI KEGIATAN : Kelurahan Loktuan

SUMBER DANA : APBD Kota Bontang

JUMLAH ANGGARAN : Rp. 596.035.104,00

TERBILANG : LIMA RATUS SEMBILAN PULUH ENAM JUTA TIGA PULUH LIMA RIBU SERATUS EMPAT RUPIAH

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA : DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si

NIP : 19741225 199303 1 002

JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	01	43	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.01.43	Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Loktuan					
Lokasi Kegiatan	: Kelurahan Loktuan						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran					100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 596.035.104,00	
Keluaran	Jumlah RT yang dilayani					52 RT	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				596.035.104,00		
5 2	Belanja Langsung				596.035.104,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				900.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				900.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				300.000,00		
	PPTK	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				300.000,00		
	PPBJ	1	OK	300.000,00	300.000,00		
5 2 1 01 09	Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan				300.000,00		
	PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				378.675.404,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				14.053.290,00		
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				7.722.000,00		
	Kertas HVS A4 80gr	5	rim	45.000,00	225.000,00		
	Kertas HVS F4 80gr	15	rim	70.000,00	1.050.000,00		
	Kertas folio (folio tebal)	1	pak	45.000,00	45.000,00		
	Lakban hitam 1"	2	roll	12.000,00	24.000,00		
	Lakban hitam 2"	2	roll	19.000,00	38.000,00		
	Stick notes post it sign here 3m	5	pad	26.000,00	130.000,00		
	Ordner bantex 1465 folio 7"	10	buah	26.000,00	260.000,00		
	Baterai ABC alkaline, AA 1,5V, 2pcs	5	set	13.000,00	65.000,00		
	Baterai ABC alkaline, AAA, 2pcs	10	set	13.000,00	130.000,00		
	Ballpoint G2 0,7mm biru	10	buah	16.000,00	160.000,00		
	Ballpoint pilot 0,7mm	12	buah	12.000,00	144.000,00		
	Spidol white board	6	buah	11.000,00	66.000,00		
	Correction pen kenko 107	3	buah	8.000,00	24.000,00		
	Stapler HD-50	3	buah	80.000,00	240.000,00		
	Stapler HD-10	3	buah	12.000,00	36.000,00		
	Binder clip no. 105	10	kotak	7.000,00	70.000,00		
	Binder clip no. 107	10	kotak	10.000,00	100.000,00		
	Binder clip no. 111	10	kotak	11.000,00	110.000,00		
	Binder clip no. 155	9	kotak	15.000,00	135.000,00		
	Binder clip no. 260	10	kotak	18.000,00	180.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Gunting	1	buah	10.000,00	10.000,00
	Tinta printer canon black	2	buah	220.000,00	440.000,00
	Tinta printer canon colour	2	buah	265.000,00	530.000,00
	Tinta printer epson black	3	buah	120.000,00	360.000,00
	Tinta printer epson magenta	2	buah	135.000,00	270.000,00
	Tinta printer epson cyan/blue	2	buah	135.000,00	270.000,00
	Pita printer epson LQ-310	3	buah	120.000,00	360.000,00
	Tinta printer BT6000BK	5	bh	200.000,00	1.000.000,00
	Tinta printer BT5000CMY	5	bh	250.000,00	1.250.000,00
5 2 2 01 03	Belanja peralatan listrik dan elektronik				2.599.790,00
	Lampu	10	buah	50.000,00	500.000,00
	Cable	1	roll	599.790,00	599.790,00
	Saklar	10	buah	50.000,00	500.000,00
	Terminal listrik	10	buah	50.000,00	500.000,00
	Steker listrik	10	buah	50.000,00	500.000,00
5 2 2 01 04	Belanja perangkho, materai dan benda pos lainnya				2.490.000,00
	Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00
	Materai 6000	400	lembar	6.000,00	2.400.000,00
5 2 2 01 12	Belanja alat kebersihan/keindahan				716.000,00
	Skop sampah	1	buah	25.000,00	25.000,00
	Sabun cuci tangan	6	buah	29.000,00	174.000,00
	Sapu	1	buah	44.000,00	44.000,00
	Sabun pembersih toilet	3	buah	15.000,00	45.000,00
	Sabun pembersih lantai	3	buah	23.000,00	69.000,00
	Sabun cuci piring	6	buah	16.000,00	96.000,00
	Tissue	15	buah	15.000,00	225.000,00
	Sikat lantai	1	buah	38.000,00	38.000,00
5 2 2 01 41	Belanja piring/gelas/mangkok/cangkir/sendok/garpu/pisau				525.500,00
	Stand galon	1	buah	150.500,00	150.500,00
	Gelas kertas	15	pack	25.000,00	375.000,00
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				2.870.000,00
5 2 2 02 07	Belanja sembako				2.870.000,00
	Aqua galon	27	buah	10.000,00	270.000,00
	Air mineral gelas	10	doz	45.000,00	450.000,00
	Biskuit kaleng	20	buah	65.000,00	1.300.000,00
	Gula pasir	15	kg	15.000,00	225.000,00
	Teh celup @50	10	kotak	25.000,00	250.000,00
	Teh kotak	5	doz	75.000,00	375.000,00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				65.177.600,00
5 2 2 03 01	Belanja telepon				1.200.000,00
	Telepon	12	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5 2 2 03 02	Belanja air				1.200.000,00
	Air	12	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5 2 2 03 03	Belanja listrik				32.864.000,00
	Listrik	10	bulan	3.286.400,00	32.864.000,00
5 2 2 03 05	Belanja surat kabar/majalah				16.473.600,00
	Koran RT (52 RT x 16 hari x 12 bulan)	2.496	eks	6.600,00	16.473.600,00
5 2 2 03 06	Belanja kawat/faksimili/internet				13.200.000,00
	Internet Kelurahan	12	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	Internet Perpustakaan	12	bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 2 2 03 26	Belanja jasa media televisi				240.000,00
	TV kabel	8	bulan	30.000,00	240.000,00
5 2 2 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				16.181.500,00
5 2 2 05 03	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				11.291.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	A. Bahan bakar minyak pertalite				
	BBM Kendaraan dinas operasional roda 4 (40 liter x 2 unit x 12 bulan)	800	liter	7.850,00	6.280.000,00
	BBM Kendaraan roda 3 (10 liter x 5 unit x 12 bulan)	260	liter	7.850,00	2.041.000,00
	BBM Kendaraan roda 2 (10 liter x 6 x 12 bulan)	280	liter	7.850,00	2.198.000,00
	B. Bahan bakar minyak solar				
	BBM Kendaraan ambulance roda 4 (20 liter x 1 unit x 12 bulan)	150	liter	5.150,00	772.500,00
5 2 2 05 04	Belanja jasa KIR				140.000,00
	KIR pick up	2	kali	70.000,00	140.000,00
5 2 2 05 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				4.750.000,00
	Kendaraan dinas roda 4 pick up	1	tahun	600.000,00	600.000,00
	Ambulance	1	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Kendaraan dinas roda 4	1	tahun	800.000,00	800.000,00
	Kendaraan motor roda 2 6 unit	1	tahun	600.000,00	600.000,00
	Kendaraan roda 3	1	tahun	750.000,00	750.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.758.000,00
5 2 2 06 01	Belanja cetak				1.508.000,00
	Blanko disposisi	4	blok	50.000,00	200.000,00
	Blanko NCR kosong folio	4	blok	52.000,00	208.000,00
	Blanko NCR 1/2 folio	5	blok	30.000,00	150.000,00
	Map kop	25	lembar	20.000,00	500.000,00
	Amplop setengah folio	3	pak	150.000,00	450.000,00
5 2 2 06 02	Belanja penggandaan/fotocopy				6.500.000,00
	Fotocopy	26.000	lembar	250,00	6.500.000,00
5 2 2 06 03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				1.750.000,00
	Cetak spanduk	5	buah	350.000,00	1.750.000,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				29.522.500,00
5 2 2 11 01	Belanja makanan dan minuman rapat				9.835.000,00
	Snack	182	kotak	17.500,00	3.185.000,00
	Nasi kotak	190	kotak	35.000,00	6.650.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				19.687.500,00
	Snack	325	kotak	17.500,00	5.687.500,00
	Nasi Kotak	400	kotak	35.000,00	14.000.000,00
5 2 2 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				81.500.000,00
5 2 2 12 03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)				17.500.000,00
	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	5	paket	3.500.000,00	17.500.000,00
5 2 2 12 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				64.000.000,00
	Waskat	32	stel	1.000.000,00	32.000.000,00
	Pakaian putih	32	stel	1.000.000,00	32.000.000,00
5 2 2 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				118.393.440,00
5 2 2 14 03	Belanja pakaian batik tradisional				31.996.800,00
	Belanja pakaian batik tradisional	1	paket	31.996.800,00	31.996.800,00
5 2 2 14 04	Belanja pakaian olahraga				86.396.640,00
	Belanja pakaian olahraga	1	paket	86.396.640,00	86.396.640,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				32.219.074,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.900.000,00
	belanja Perjalanan Dinas dalam daerah	1	ok	4.900.000,00	4.900.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				27.319.074,00
	belanja perajalanan dinas luar daerah	1	paket	27.319.074,00	27.319.074,00
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				9.000.000,00
5 2 2 20 05	Belanja pemeliharaan perlengkapan gedung kantor				2.000.000,00
	Jasa pemeliharaan AC 5 unit x 3 bulan	5	kali	200.000,00	1.000.000,00
	Isi freon R22 1,5 - 2 PK5 unit x 1kg	5	kali	200.000,00	1.000.000,00
5 2 2 20 07	Belanja pemeliharaan komputer				750.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 20 09	Belanja jasa pemeliharaan komputer	3	kali	250.000,00	750.000,00
	Belanja pemeliharaan kendaraan dinas/operasional				3.750.000,00
	Kendaraan operasional roda 4	1	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Motor roda 3 (5 unit)	1	tahun	750.000,00	750.000,00
	Motor roda 2 (6 unit)	1	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5 2 2 20 26	Belanja pemeliharaan printer				500.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan printer	2	kali	250.000,00	500.000,00
5 2 2 20 27	Belanja pemeliharaan kendaraan ambulans				2.000.000,00
	Ambulance	1	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5 2 3	Belanja Modal				216.459.700,00
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				54.996.700,00
5 2 3 11 11	Belanja modal pengadaan TV				29.997.000,00
	Belanja modal pengadaan TV	1	unit	29.997.000,00	29.997.000,00
5 2 3 11 71	Belanja modal pengadaan papan pengumuman LED display				24.999.700,00
	Running text	1	set	24.999.700,00	24.999.700,00
5 2 3 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				17.000.000,00
5 2 3 12 03	Belanja modal pengadaan komputer note book				12.000.000,00
	Pengadaan Notebook	1	unit	12.000.000,00	12.000.000,00
5 2 3 12 04	Belanja modal pengadaan printer				5.000.000,00
	Pengadaan Printer	1	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
5 2 3 13	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				144.463.000,00
5 2 3 13 18	Belanja modal pengadaan sekat ruangan				60.498.900,00
	Sarana ruang laktasi	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	Sarana ruang bermain anak	1	paket	40.498.900,00	40.498.900,00
5 2 3 13 29	Belanja modal pengadaan kursi tamu				8.999.100,00
	Kursi ruang tunggu	1	paket	8.999.100,00	8.999.100,00
5 2 3 13 37	Belanja modal pengadaan kursi lipat				74.965.000,00
	Belanja modal pengadaan kursi (BPU)	1	paket	74.965.000,00	74.965.000,00
Jumlah					596.035.104,00
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah				Bontang, 02 Juli 2020 Pengguna Anggaran	
Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001				DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si NIP. 19741225 199303 1 002	